
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGUNA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

82.928.706/0001-82CNPJ: (48) 3644-1625

88790-000 - Laguna

Telefone:
Av. Colombo Machado Sales, 145 - CentroEndereço:

Nr.:   56/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

82/2023

21/11/2023

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei  10.520/2002, Art.  1 e alterações posteriores,  a vista do parecer conclusivo exarado pela
Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

21/12/2023
Pregão eletrônico
56/2023 - PE
82/2023

Contratação de empresa especializada para realização de Processo Seletivo, tendo
em vista a eventual e futura admissão em caráter temporário de servidores para
atuação nas Secretarias e Fundações da Prefeitura de Laguna/SC, conforme
especificações e quantitativos estabelecido no processo administrativo nº 844/2023.

Participante: ACESSE CONCURSOS LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Contratação de empresa especializada para realização de Processo

Seletivo, destinados à Prefeitura Municipal e às Fundações
Municipais de Laguna/SC, conforme descrição dos cargos, tipos de
provas e demais especificações no Termo de Referência.

1,000 SER 100.000,00 100.000,00

Total do Participante: 100.000,00

Total Geral: 100.000,00

Assinatura do Responsável

21/12/2023Laguna,


